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Denominacién de las Deudas

Deuda Publica

Corto Plazo

Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Pablica

Porcién a Corto Piazo de la Deuda Plblica Interna

Porcion a Corto Plazo de Titulos y Valores de Deuda Piblica
Intema

Porcion a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda Pablica
Intema

BANS!, SOCIEDAD ANONIMA, INSTITUCION DE BANCA
MULTIPLE.

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS,
SNC.

Bansi

Banco Nacional De Obras Y Servicios Publicos, S.n.c.

Porcién a Corto Piazo de 'a Deuda Piblica Externa

Porcion a Corto Plazo de Titulos y Valores de Deuda Pblica
Externa

Porcion a Corto Plazo de los Préstamos de la Deuda Pibiica
Externa

Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero Naciona!

Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero
Intemnacional

Tituios y Valores a Corto Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Piblica Interna a Corto Piazo

Titulos y Valores de la Deuda Piblica Externa a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Piblica Intema a Largo Plazo

Titulos y Valores de la Deuda Piblica Externa a Largo Plazo

Préstamo de La Deuda Piblica Interna por Pagar a Largo Plazo

Titulos y Valores de Deuda Pabiica Interna a Largo Plazo

Préstamos de |a Deuda Pdbiica Interna a Largo Plazo

Préstamo de la Deuda Pibiica Externa por Pagar a Largo Plazo

Titulos y Valores de Deuda Pibica Externa a Largo Plazo

Préstamos de la Deuda Piblica Externa a Largo Plazo

Suinpac - GRP (Mexico)

Municipio de Petatlan Guerrero
Estado Andlitico de la Deuda y Otros Pasi

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2

Saldo

9,788,179.00

9,788,179.00

0.00

9,788,179.00

10,432,000.00

0.00

20,220,179.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Digposicién del
Periodo

32,899,999.58

32,899,999 58

0.00

32,899,999.58

0.00

0.00

11,800,000.00

21,099,999.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

LDF

Amortizacién
del Periodo

24,136,685.24

24,136,685.24

0.00

24,136,685.24

11,398,508.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Reclasi] iones Saldo Final del

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Periodo

18,551,493.34

18,551,493.34

0.00

18,551,493.34

23,170,179.00

11,398,506.24

32,020,179.00

21,099,899.58

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Formato LDF-2

Fecha: 31/Dic/2023

Pago de
Intereses del
Perlodo

0.00

0.00

0.00

0.00

1,031,193.24

862,339.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pago de
Comislones
y demas
costos
asoclados
durante el
Periodo

0.00

0.00

0.00

0.00

342,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00



Pago de

Comislones
y demas
costos
Revaluaciones, Pago de asoclados
Disposicién del Amortizacién Reclasificaciones Saldo Final del Intereses del durante el
Denominacién de las Deudas Saldo Periodo del Periodo y Otros Ajustes Periodo Periodo Periodo
Arrendamiento Financiero por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Arrendamiento Financiero Nacional por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pasivo 6,407, 922.41 297,282,018.50 298,255,268.03 0.00 5,434,672.88 1,893.533.04 342,200.00
Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos 16,196,101.41 330,182,018.08 322,391,953.27 0.00 23986,166.22 1,893,533.04 342,200.00
Deuda Contingente 1 (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Contingente 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Contingente 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero 2 (informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Instrumento Bono Cupén Cero 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
instrumento Bono Cupén Cero 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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